- Foglio n. 13, Mappale n°1284, Sub. n. 105 – Via Molinara, piano T, cat. C/6, classe 1, consistenza mq 12, 
rendita € 21,07  

L’immobile viene posto in vendita con le proporzionali quote delle parti comuni ai sensi di legge. 

Al valore d’asta di: Euro 120.000,00 (centoventimila virgola zerozero) 

Offerta minima: Euro 90.000,00 (novantamila virgola zerozero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (mille virgola zerozero) 

Situazione catastale 

Si segnala che l’esperto stimatore (arch.